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tel. kom 0 601 875 300 , e- mail: janusz.mojsiewiczOwp.pl
biuro: Gorzów Wlkp., ul. Mieszka I 57 lok. Nr6, tel. 95 724 19 08

OPERAT SZACUNKOWY

Przedmiot wyceny — niezabudowana nieruchomości rolna stanowiąca działkę gruntu nr 2110
pow. 0,9400ha, obręb Ługi, gmina Dobiegniew, pow. strzelecko - drezdenecki,
woj. lubuskie, zapisana w Kw GW1K/00023547/1.

Lokalizacja Ługi, gmina Dobiegniew, pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuskie.

Właściciel wg dz. II KW: Tomasz Kopala,
Cel wyceny określenie wartości rynkowej nieruchomości jako podstawy do jej sprzedaży w

trybie przepisów prawa upadłościowego.

Wartość rynkowa nieruchomości rolnej zapisanej w KW Nr GW1K/00023547/1
wg stanu rynku na dzień 18.07.2024r.

WR = 38.000 zł

Wartość likwidacyjna nieruchomości rolnej zapisanej w KW Nr GW1K/00023547/1
wg stanu rynku na dzień 18.07.2024r.

W, = 30.400 zł

Sporządził:

Gorzów Wielkopolski — 20 lipca 2024r.



Nieruchomość gruntowa — działka rolna nr 211 o pow. 0,9400ka, obręb Ługi,
gmina Dobiegniew, pow. strzelecko -drezdenecki, woj. lubuskie,.

PODSUMOWANIE DLA ZLECENIODAWCY
I. Przedmiot i zakres wyceny

Przedmiotem opracowania jest prawo własności niezabudowanej nieruchomości rolnej
stanowiącej działkę gruntu nr 211 o pow. 0,9400ha, obręb Ługi, gmina Dobiegniew, pow.
strzelecko - drezdenecki, woj. lubuskie, dla której Sąd Rejonowy w Strzelcach Kr. IV Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GW1K/00023547/1.
Zakres wyceny :

a) rodzaj prawa:
1) prawo własności niezabudowanej działki rolnej nr 211 o pow. 0,9400ha, obręb Ługi,

gmina Dobiegniew, pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuski

b) określenie części składowych — niezabudowana działka rolna nr 211 o pow. 0,9400ha,
obręb Ługi, gmina Dobiegniew, pow. strzelecko - drezdenecki, woj. lubuskie Il. CEL
WYCENY

Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej niezabudowanej nieruchomości rolnej
zapisanej w księdze wieczystej nr GW1K/00023547/1 wg. stanu na dzień wizji lokalnej - mającej
stanowić podstawę do jej sprzedaży w trybie przepisów prawa upadłościowego. Cel ten został
określony przez Zleceniodawcę.

Il. STAN PRAWNY NIERUCHOMOŚCI
Na podstawie badania zapisów księgi wieczystej GW1K/00023547/1 prowadzonej przez

Sąd Rejonowy w Strzelcach Kr. IV Wydział Ksiąg Wieczystych przeprowadzonego 18.07.2024r.
ustalono, że właścicielem działki rolnej nr 211 o pow. 0,9400ha, obręb Ługi, gmina Dobiegniew,
pow. strzelecko — drezdenecki woj. lubuskie jest Tomasz Kopala.

IV. OKREŚLENIE RODZAJU NIERUCHOMOŚCI
Wyceniana nieruchomość zgodnie z przyjętą uchwałą Nr XLVIII/305/22 Rady Miejskiej w

Dobiegniewie z dn. 6 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowańikierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dobiegniew , oznaczona jest na
rysunku planu symbolem R ustala się przeznaczenie tereny upraw rolniczych.

V. OKREŚLENIE WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI

Wartość rynkowa nieruchomości rolnej zapisanej w KW Nr GW1K/00023547/1
wg stanu rynku na dzień 18.07.2024r.

WR = 38.000 zł
Wartość likwidacyjna nieruchomości rolnej zapisanej w KW Nr GW1K/00023547/1

wg stanu rynku na dzień 18.07.2024r.

W,= 30.400 zł
Uzasadnienie:

Określona w procesie wyceny wartość jest średnią odzwierciedlającą zachowania rynkoweinie uwzględnia indywidualnych zachowań i jednostkowych decyzji. Wartość określona w wycenie
dla stanu obecnego odpowiadają typowym występującym na rynku relacjom podaży i popytu.
Podstawą określenia wartości była analiza rynku lokalnego i analiza transakcji nieruchomości
niezabudowanych działek rolnych przeznaczonych w planach zagospodarowania przestrzennego

lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na cele rolnicze.
Wartości określono w podejściu porównawczym na podstawie udokumentowanych psa

|
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Nieruchomość gruntowa — działka rolna nr 211 o pow. 0,9400ka, obręb Ługi,
gmina Dobiegniew, pow. strzelecko -drezdenecki, woj. lubuskie,.

rynkowych. Na wartości te miały wpływ głównie takie czynniki jak: ceny działek rolnych
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